

5	Аптека на ул. Котовского, 5/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Провизор																									
6	Аптечный пункт на ул. Широкой, 113	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Заведующий аптечным пунктом-фармацевт																									
7	Аптечный пункт р.п. Чик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Провизор																									
8	Аптечный пункт на ул. Ульяновской, 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Фармацевт																									
9	Аптечный пункт на ул. Танкистов, 23	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Провизор																									
10	Аптека г. Татарск Фасовица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Аптечный пункт на ул. Рельсовой, 4																									
11	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Аптечный пункт на ул. Новоуральской, 27/1																									
12	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Аптечный пункт на ул. Доватора, 13/1																									
13	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Аптечный пункт на ул. Героев Революции, 5																									
14	Заведующий аптечным пунктом-фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел по работе с поставщиками																									
15	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел по управлению аптечной сетью																									
16	Таксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел складского комплекса																									
18	Таксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Документовед (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора-провизор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Слесарева Елена Николаевна 18.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Ведущий юрист-консульт _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Валова Елена Александровна 18.12.2020

Заместитель директора по закупкам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Козлова Татьяна Александровна 18.12.2020

Заместитель главного бухгалтера _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Секушенко Светлана Владимировна 18.12.2020

Специалист по закупкам, представитель трудового коллектива _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Томилова Ольга Сергеевна 18.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Котов Дмитрий Александрович 11.12.2020

(№ в реестре экспертов)
5099

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Новосибоблфарм»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора-провизор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Слесарева Елена Николаевна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрисконсульт _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Валова Елена Александровна

Заместитель директора по закупкам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Козлова Татьяна Александровна

Заместитель главного бухгалтера _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Секушенко Светлана Владимировна

Специалист по закупкам, представитель трудового коллектива _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Томилова Ольга Сергеевна

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5099 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Котов Дмитрий Александрович

(№ в реестре экспертов)

		Отдел по управлению аптечной сетью											
16	Рабочее место таксировщика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Рабочее место провизора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Отдел складского комплекса											
18	Рабочее место таксировщика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Рабочее место специалиста по закупкам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Рабочее место документоведа (2 категории)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора-провизор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Слесарева Елена Николаевна _____ (дата) 18.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрист-консульт _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Ваен _____ (дата) 18.12.2020

Заместитель директора по закупкам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Валова Елена Александровна _____ (дата) 18.12.2020

Заместитель главного бухгалтера _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Козлова Татьяна Александровна _____ (дата) 18.12.2020

Специалист по закупкам, представитель трудового коллектива _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Секушенко Светлана Владимировна _____ (дата) 18.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Томилова Ольга Сергеевна _____ (дата) 19.12.2020

5099 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Котов Дмитрий Александрович _____ (дата) 07.12.2020